



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021



Relação de Itens / Lotes

| Item | Cód. Item | Excl. ME-EPP | Descrição | Unid. | Quantidade | Intervalo Mín. | Valor Orçado | Valor Total |
|------|-----------|--------------|---|---------|------------|----------------|--------------|-------------|
| 1 | | NÃO | Pneus 175 / 70 R 13 (Novo Pálio e Uno Mille) | Unidade | 20,00 | R\$ 0,20 | R\$ 252,08 | 5.041,60 |
| 2 | | NÃO | Pneus 175 / 70 R 14 (Fiesta, Novo Uno, Gol G6) | Unidade | 32,00 | R\$ 0,20 | R\$ 313,39 | 10.028,48 |
| 3 | | NÃO | Pneus 175 / 70 R 14 88 T (Ambulância Fiorino e Ambulância Doblô) | Unidade | 20,00 | R\$ 0,20 | R\$ 310,34 | 6.206,80 |
| 4 | | NÃO | Pneus 185 / 60 R 15 (Sandero e Montana) | Unidade | 8,00 | R\$ 0,20 | R\$ 359,17 | 2.873,36 |
| 5 | | NÃO | Pneus 185 / 65 R15 (Corolla) | Unidade | 8,00 | R\$ 0,20 | R\$ 364,73 | 2.917,84 |
| 6 | | NÃO | Pneus 185 R 14 C (Kombi) | Unidade | 4,00 | R\$ 0,20 | R\$ 368,98 | 1.475,92 |
| 7 | | NÃO | Pneus 195 / 55 R 16 (Citroen Air Cross) | Unidade | 4,00 | R\$ 0,20 | R\$ 442,75 | 1.771,00 |
| 8 | | NÃO | Pneus 205 / 60 R 16 (Pálio Weekend, Spin) | Unidade | 12,00 | R\$ 0,20 | R\$ 461,37 | 5.536,44 |
| 9 | | NÃO | Pneus 205 / 70 R 15 C (Ambulância Ducato, Van Ducato TB, Van Sprinter) | Unidade | 12,00 | R\$ 0,20 | R\$ 442,97 | 5.315,64 |
| 10 | | NÃO | Pneus 205 / 75 R 16 C (Van Ducato TA, Citroen Jumper) | Unidade | 18,00 | R\$ 0,20 | R\$ 533,06 | 9.595,08 |
| 11 | | NÃO | Pneus 215 / 75 R 17.5 (Micro ônibus MB, Iveco) | Unidade | 18,00 | R\$ 0,30 | R\$ 932,08 | 16.777,44 |
| 12 | | NÃO | Pneus 750 R16 borrachudo (Micro ônibus Agrale) | Unidade | 6,00 | R\$ 0,30 | R\$ 812,40 | 4.874,40 |
| 13 | | NÃO | Pneus 225 / 65 R 16 C (Ambulância Renault, Van Renault) | Unidade | 16,00 | R\$ 0,30 | R\$ 812,39 | 12.998,24 |
| 14 | | NÃO | Pneus 265 / 70 R 16 (Mitsubishi L200 Triton) | Unidade | 4,00 | R\$ 0,30 | R\$ 717,95 | 2.871,80 |
| 15 | | NÃO | Pneus 900 x 20 -14 lonas simples (caminhões MB 1218) | Unidade | 6,00 | R\$ 0,50 | R\$ 1.179,21 | 7.075,26 |
| 16 | | NÃO | Pneus 275 / 80 R 22,5 Borrachudo (caminhão Iveco Prensa e Pipa, Volks e MB 1418) | Unidade | 24,00 | R\$ 0,50 | R\$ 1.996,44 | 47.914,56 |
| 17 | | NÃO | Pneus 275 / 80 R 22,5 TR 85 Borrachudo (ônibus Iveco e Volks) | Unidade | 16,00 | R\$ 0,50 | R\$ 1.999,71 | 31.995,36 |
| 18 | | NÃO | Pneus 295 / 80 R 22,5 Borrachudo (ônibus MB Elbuss 320 e MB O 500) | Unidade | 12,00 | R\$ 0,50 | R\$ 2.062,75 | 24.753,00 |
| 19 | | NÃO | Pneus 18.4.34 - 12 lonas (trator Valtra traseiro) | Unidade | 2,00 | R\$ 1,00 | R\$ 4.050,92 | 8.101,84 |
| 20 | | NÃO | Pneus 14.9.24 - 12 lonas (trator Valtra dianteiro) | Unidade | 2,00 | R\$ 0,50 | R\$ 2.124,33 | 4.248,66 |
| 21 | | NÃO | Pneus 17.5-25-12 PR (Pá Carregadeira) | Unidade | 6,00 | R\$ 1,00 | R\$ 3.586,81 | 21.520,86 |
| 22 | | NÃO | Pneus 14.00-24 – mínimo 14 lonas (Patrol Caterpillar) | Unidade | 6,00 | R\$ 1,00 | R\$ 2.826,64 | 16.959,84 |
| 23 | | NÃO | Pneus 12/16.5 (dianteiro retroescavadeira) | Unidade | 2,00 | R\$ 0,30 | R\$ 1.245,36 | 2.490,72 |
| 24 | | NÃO | Pneus 19.5.24 - 12 lonas (traseiros retroescavadeira) | Unidade | 2,00 | R\$ 0,50 | R\$ 3.043,63 | 6.087,26 |
| 25 | | NÃO | Pneus 14.9-24 (trator Agrale traseiro) | Unidade | 2,00 | R\$ 0,30 | R\$ 2.156,73 | 4.313,46 |
| 26 | | NÃO | Pneus 700 R 16 de 10 lonas rodoviário (trator Agrale dianteiro) | Unidade | 2,00 | R\$ 0,20 | R\$ 658,10 | 1.316,20 |
| 27 | | NÃO | Pneus 18 4 30 – 12 lonas (traseiros para trator New Holland e Massey Ferguson) | Unidade | 8,00 | R\$ 1,00 | R\$ 3.546,65 | 28.373,20 |
| 28 | | NÃO | Pneus 12.4.24 – 12 lonas (dianteiros para trator New Holland e Massey Ferguson) | Unidade | 4,00 | R\$ 0,50 | R\$ 2.390,78 | 9.563,12 |
| 29 | | NÃO | Pneus 750 R16 – 08 lonas agrícola (dianteiros para trator New Holland, | Unidade | 6,00 | R\$ 0,30 | R\$ 922,24 | 5.533,44 |
| 30 | | NÃO | Pneus 750 R16 – 08 lonas rodoviário (dianteiros para trator New Holland, carretinha), | Unidade | 10,00 | R\$ 0,30 | R\$ 812,40 | 8.124,00 |
| 31 | | NÃO | Pneus 650 R16 – 8 lonas (carretinha, plantadeira) | Unidade | 6,00 | R\$ 0,20 | R\$ 512,95 | 3.077,70 |

| Item | Cód. Item | Excl. ME- EPP | Descrição | Unid. | Quantidade | Intervalo Mín. | Valor Orçado | Valor Total |
|-----------------------------------|--------------|---------------------|-----------|-------|------------|-------------------|-----------------|----------------|
| TOTAL GERAL R\$ 319.732,52 | | | | | | | | |
